
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Nº 1442

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1quinta-feira, 11 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Departamento Municipal de Administração

EXTRATO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

O Município de Pariquera-Açu/SP, por intermédio da Prefeitura Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
reunir-se-ão no dia, hora e local designados neste extrato de Edital, onde realizará certame licitatório, na modalidade PREGÃO, com critério de julgamento MENOR
PREÇO, cujo objeto da presente licitação é a escolha de proposta mais vantajosa para COMPRA DE SEIXO ROLADO COM GRAMATURA ENTRE 5 CM E 6,5 CM EM
ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE OBRAS, subordinado às condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Recebimento das propostas por meio eletrônico: a partir das 8h do dia 12/04/2024 até às 08h do dia 24/04/2024.
Abertura de Propostas iniciais: 8h30 do dia 24/04/2024.
Início da Sessão Pública: 09h do dia 24/04/2024.
Tempo de Disputa: 10 minutos.
Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Valor estimado da licitação: R$ 704.475,00 (setecentos e quatro mil e quatrocentos e setenta e cinco reais).

Fonte de Recursos: Próprios.

Local de Consulta do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser visualizados junto ao Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP
(www.pariqueraacu.sp.gov.br) OU através da plataforma do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Pariquera-Açu/SP, em 11 de abril de 2024.

WAGNER BENTO DA COSTA
PREFEITOMUNICIPAL


		2024-04-11T16:46:37-0300
	Brasil
	TONE ALEX GUERRA
	Assinador Serpro




